selium penes Imperatorem est, licetque ipsi parvae urbis episco-
 patu dignum iudicatum ad maiorem provehere, quid necesse est
 sine modo ita putidas solutaque faciles responsiones congerere: vi-
 derique temere imperatorem offendere, in quibus non solum non
 contradicere, sed nec paulum adversari, verum quae ei ut a iustitia
 et recta ratione non adeo abhorrentia probantur, decernere oportet?
 De me enim nihil dico, si quis honos mei vestrum tangit animum.
 Haec ubi profatus est, etsi vix, tamen suis se pennis captos intel-
 leixerunt decretaque revocari non posse; et inter se ut circumducti
 aspiciebant. Nihilo minus, quamvis inviti, Ioannem patriarcham
 renuntiabant, cum ante magnus domesticus, et cum singulis seorsum
 et cum omnibus communiqueret multum egisset, flexissetque hos, quia
 prius propenso erant in illum animo, illos, quod et ipsi eius,
 utpote summi resum praesidis, ope indigerent et in futurum sibi
 eius amicitiam conciliarent. Hoc igitur modo Ioannes contentionē
 magni domestici patriarcha decretus, (quod sine eo nullus potuisset)
 pauloque post consecratus est.

22. Imperator postquam Byzantii diu satis mansisse sibi visus
 est, Thraciae urbes obire instituit. Quod dum facit, hunciatur,
 equitatum Persicum transito Hellesponto bipartito divisum, alios

¶. C. 13οσδν καὶ Πολέθοτον καὶ Ἀκονίτην, πόλεις Θρακικάς, ἐπερχόμενοι δηοῦσιν· ἡ δ' ἔχωδησε πρὸς Ραιδεστόν. συναθροίσας δὲ στρατιὰν δόσην μάλιστα ἐνīην ἐπὶ Ραιδεστὸν δξέως ἐβοήθει. καὶ συμβαλὼν τοῖς τὰ ταύτη χωρίᾳ ληγομένοις, ἐχράτησε Δμάχῃ, καὶ τοὺς μὲν ἀπέκτεινεν αὐτῶν, τοὺς δὲ ἡνδραποδίσας· το, διαδράτων τινῶν εὑαριθμήτων. ἡ δὲ κατὰ τὸ Πολύβοτον ἑτέρα μοῖρα τῶν Περσῶν πυθόμενοι ὡς βασιλεὺς τοὺς ἑτέρους ἀνδραποδισάμενος χωρεῖ καὶ κατ' αὐτῶν, τὴν λείαν τάχιστα καὶ δοσοὶ ἡσαν αἰχμάλωτοι λαβόντες, ἐπεραιώθησαν πρὸς ἐω. βασιλεὺς δὲ ἐλθὼν ὑστέρησεν αὐτῶν. Συργιάτης οὐδὲ ἐσπέρας στρατηγὸς ὑπὸ τοῦ μεγάλου δομεστίκου ἐπιτραπεῖς, ἦνίκα ὁ βασιλεὺς ἐνόσησε τὴν νόσον ἐκείνην τὴν σφοδρὰν, πρῶτα μὲν ὅδόκει εὔνοις εἶναι καὶ χάριτας ὡμολόγει· ἐπειτα ὡς ἐπύθετο ὡς, ὃςσαντος ἀπὸ τῆς νόσου βασιλέως, ὥρμητο
V. 214 μὲν ὁ μέγας δομεστίκος αὐτὸν παραλύειν τῆς ἀρχῆς, ἐπειτα
P 267 προτέρων ἀγαθῶν, ὡν ἦν παρ' αὐτοῦ τετυχηκὼς, οὐδενὸς μεμνημένος ἦν. ὁργῇ δὲ φερόμενος πρὸς αὐτὸν διὰ τὰ εἰρημένα, ἑταρείαν ἤρξατο συναθροίζειν καὶ ἑαυτῷ περιποιεῖν, οἴλομενος, ὡς ἔαν δύναμιν ἑαυτῷ ἐκ φίλων μάλιστα πολ-20 λῶν καὶ οἰχετῶν συστήσηται ἀρκοῦσσαν, οὐ δυνηθομένου τοῦ μεγάλου δομεστίκου κακῶς αὐτὸν δταν βούληται ποιεῖν. τοῦτο μὲν οὖν ὡς μάλιστα ἐνīην διπονδάζετο αὐτῷ, ἐν ἀκοφῆτῳ δὲ καὶ τῶν μάλιστα οἰκειοτάτων συνειδότων. καὶ διέλαθε γε ἀγνοούμενος ἐπὶ καιρόν· ἐπειτα ὑπ' αὐτῶν τινος τῶν